神戸支部会員の公益財団法人アルカディア音楽芸術財団所属の

声楽家・ソプラノ歌手の寺本郁子氏が「芦屋市民文化賞」を受賞

されました。会員一同喜んで祝しました。

声楽家・ソプラノ歌手の寺本郁子氏が，11 月 7 日に芦屋市長伊藤舞様

より表彰され、令和 3 年度『芦屋市民文化賞』を贈呈されました。
寺本郁子氏は、芦屋市を拠点に国内外において意欲的な活動ですぐれ

た成果をあげ、４０年以上の長きにわたり活躍をしております。
また，芦屋育ちの音楽家である貴志康一の歌曲の素晴らしさや功績に

ついて世に広める活動をライフワークとして，貴志康一の名とともに

芦屋市の知名度を広める一翼を担いました。
その他，盲導犬育成のためのチャリティーコンサートでの寄附活動や

後進育成にも力を入れるなど，その気品あふれる質の高い歌唱を通じ

て，音楽芸術文化の向上発展や地域貢献にかかる功績を評価され、こ

の度の受賞となりました。
財団一同大変名誉な事と感謝申し上げますとともに、これまでお力添

え頂きました皆様方に心より厚く御礼申し上げます。
今後共何卒宜しくご指導お力添えの程、お願い申し上げます。

11 月吉日

公益財団法人アルカディア音楽芸術財団

理事長 中村 八千代